
 
 

UCHWAŁA NR VIII/84/24 
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Wręczyca Wielka na 2024 rok uchwalonym Uchwałą 
Budżetową Gminy Wręczyca Wielka na rok 2024 Nr LX/478/23 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 
28 grudnia 2023 r. (z późn. zm.) poprzez: 

1. W § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2024 rok według ich źródeł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały. 

2. W § 2, w tabeli wydatki budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. W § 2, w tabeli wydatki bieżące budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

4. W § 2, w tabeli wydatki majątkowe budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do uchwały. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 

1. dochody budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 132.229.921,54 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 105.239.705,36 zł, 

2) dochody majątkowe: 26.990.216,18 zł, 

2. wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie: 139.176.448,73 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 103.632.629,19 zł, 

2) wydatki majątkowe: 35.543.819,54 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 7676



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Zając 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7676



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/84/24 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 r. 

Dział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 2.537.612,00 

 z tego: 
-dochody bieżące 
w tym: 
- Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 

  
2.537.612,00 
 
2.537.612,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 4.084,00 
 z tego: 

- dochody bieżące 
w tym: 
- Wpływy z różnych dochodów (wpłata ubezpieczyciela w 
związku z uszkodzonym mieniem gminnym - Przedszkole w 
Truskolasach - podczas ulewy) 

  
4.084,00 
 
4.084,00 

 RAZEM 0,00 2.541.696,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7676



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/84/24 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r. 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
0,00 200.000,00 

 40002 Dostarczanie wody 
z tego: 
wydatki bieżące 

 200.000,00 
 
200.000,00 

600  Transport i łączność 0,00 20.000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 

z tego: 
wydatki bieżące 

 20.000,00 
 
20.000,00 

750  Administracja publiczna 0,00 17.612,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

z tego: 
wydatki bieżące 

 17.612,00 
 
17.612,00 

801  Oświata i wychowanie 3.400,00 2.304.084,00 
 80101 

 
 
 
80103 
 
 
80104 
 
 
80107 
 
 
80148 
 
 
80149 
 
 
 
 
 
 
80150 

Szkoły podstawowe 
z tego: 
wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
z tego: 
wydatki bieżące 
Przedszkola 
z tego: 
wydatki bieżące 
Świetlice szkolne 
z tego: 
wydatki bieżące 
Stołówki szkolne i przedszkolne 
z tego: 
wydatki bieżące 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 
z tego: 
wydatki bieżące 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
z tego: 
wydatki bieżące 

3.400,00 
 
 
3.400,00 

1.762.150,00 
 
1.762.150,00 
 
2.950,00 
 
2.950,00 
218.584,00 
 
218.584,00 
50.000,00 
 
50.000,00 
11.500,00 
 
11.500,00 
 
 
 
 
21.700,00 
 
21.700,00 
 
237.200,00 
 
 
237.200,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 3.400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7676



 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
z tego: 
wydatki majątkowe 

 3.400,00 
 
3.400,00 

  RAZEM 3.400,00 2.545.096,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7676



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/84/24 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

Zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy na 2024 r. 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
  Wydatki bieżące 0,00 2.541.696,00 
400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
0,00 200.000,000 

 40002 Dostarczanie wody 
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych,z tego: 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 200.000,00 
 
200.000,00 
200.000,00 

600  Transport i łączność 0,00 20.000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 

w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych,z tego: 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 20.000,00 
 
20.000,00 
20.000,00 

750  Administracja publiczna 0,00 17.612,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych,z tego: 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 17.612,00 
 
17.612,00 
17.612,00 

801  Oświata i wychowanie 0,00 2.304.084,00 
 80101 Szkoły podstawowe 

w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych,z tego: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 1.762.150,00 
 
1.615.150,00 
1.520.150,00 
 
95.000,00 
 
147.000,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
w tym: 
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 2.950,00 
 
2.950,00 

 80104 Przedszkola 
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych,z tego: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 218.584,00 
 
155.084,00 
111.000,00 
 
44.084,00 
 
63.500,00 

 80107 Świetlice szkolne 
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych,z tego: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 50.000,00 
 
41.000,00 
41.000,00 
 
9.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7676



 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych,z tego: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 11.500,00 
 
11.500,00 
11.500,00 

 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych,z tego: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 21.700,00 
 
 
 
 
 
16.800,00 
16.800,00 
 
4.900,00 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodziezy w szkołach podstawowych 
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych,z tego: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 237.200,00 
 
 
 
212.500,00 
212.500,00 
 
24.700,00 

  RAZEM 0,00 2.541.696,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7676



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/84/24 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu gminy na 2024 r. 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
  Wydatki majątkowe 542.000,00 804.259,00 
801  Oświata i wychowanie 3.400,00 3.400,00 
 80101 Szkoły podstawowe 

w tym: 
inwestycje 
- wykonanie odwodnienia Szkoły Podstawowej w 
Truskolasach 

3.400,00 
 
 
3.400,00 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 3.400,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

z tego: 
w tym: 
inwestycje 
- „Wymiana źródła ciepła wraz z modernizacją c.o. 
i c.w.u. w Szkole Podstawowej im.M.Konopnickiej 
w Borowem” 

 3.400,00 
 
 
 
3.400,00 

  RAZEM 3.400,00 3.400,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7676


	UCHWAŁA NR VIII/84/24 RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy na 2024 r.
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu gminy na 2024 r.

		2024-11-18T07:30:15+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




